vị trí từ điểm B đến điểm C (có sơ đồ thửa đất kèm theo) và toàn bộ các cây mà 

bà Bùi Thị M đã dựng, trồng trên diện tích đất 261,9m².  

2.2. Về khoản tiền trích trả 

Tổng Công ty B có trách nhiệm hỗ trợ thanh toán chi phí san ủi trên diện 

tích đất 261,9m² cho bà Bùi Thị M với số tiền là 65.000.000 đồng (Sáu mươi 

năm triệu đồng).  

2.3. Về chi phí xem xét thẩm định tại chỗ. 

Nguyên đơn tự nguyện chịu toàn bộ số tiền xem xét, thẩm định tại chỗ là 

5.600.000 đồng (Năm triệu sáu trăm nghìn đồng). Xác nhận nguyên đơn đã nộp 

đủ số tiền chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ trên. 

2.4. Về án phí:  

Nguyên đơn tự nguyện chịu toàn bộ số tiền án phí dân sự sơ thẩm là 

1.775.000 đồng (Một triệu bảy trăm bảy mươi năm nghìn đồng). Được trừ số 

tiền tạm ứng án phí 300.000 đồng (Ba trăm nghìn đồng) nguyên đơn đã nộp theo 

biên lai số 00001… ngày 15 tháng 7 năm 2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Th. 

Nguyên đơn còn phải nộp tiếp số tiền 1.475.000 đồng (Một triệu bốn trăm bảy 

mươi năm nghìn đồng). 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án 

dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có quyền